
伝統建築文化推進協議会 第五回総会のご案内 
伝統建築文化推進協議会会員各位 

2018年 6月吉日 

                        伝統建築文化推進協議会 

会長 田代 洋志 

上遠野公一会員が伝統建築の行く末を案じた組織は、みなさまのご理解・ご協力を賜り、『伝統建築文

化推進協議会』としてスタートし、はやくも５年を迎えました。ひとえに皆様のご指導のお陰と存じます。  

ただ、残念ながら一昨年から引き続き、去年も田代の力不足のため、ご期待にお応えできる成果をご報告

できなかったこと、平にお詫び申し上げます。 

今回も引き続き、定期総会を東京で行いますのでさら多くの会員の皆様にお会いでき、相互交流、情報

交換の場を提供出来ると存じます。発起された上遠野会員にとっては前回同様遠方になってしまい参加で

きないことが残念ですが、より多くの会員、顧問の先生方にお会いできればと願っております。 

なお、ご都合のつかない場合には、次頁に添付の委任状または同等の内容のお返事を、お忙しいところ

恐縮ですが 7 月 15 日（日）までにメール、郵送またはファックスのいずれでも構いませんので何卒ご返

信頂けますよう、よろしくお願い申し上げます。 

総会終了後、本年度も研究集会を行います。皆様のご参加をお待ちしています。 

 

記 

■第四回総会議事次第 

１ 日  時 平成 30 年 7月 21日(土) 13時 00 分〜13時 45分 

２ 場  所 日本建築学会 建築会館会議室 304室 

東京都港区芝 5−26−20 tel：03−3456−2016（建築会館） 

当日問い合わせ・連絡：080-3757-4321（田代）までお願い致します。 

３ 会議次第 

1. 開会 

2. 挨拶 田代洋志  

3. 審議事項の確認 

4. 審議事項 

                       1) 議長選出 

                       2)  議事録署名人の選任 

                3) 議案審議  

第 1号議案 平成 29年度活動・決算報告 

第 2号議案 平成 30年度事業計画（案） 

第 3号議案 平成 30年度予算（案） 

5. 議長解任 

6．その他 

7. 閉会挨拶 

■ 総会終了後、続けて研究集会を行います。会員は参加費は無料です。 

          ふるってご参加いただけますようお願い申し上げます。 



第五回総会 出欠表 
7 月 21 日（土）学会 304 号室 13：00〜13：45 

ご出席   ･   ご欠席 
※いずれかに○をお願いいたします。 

住 所：                               
 

氏 名：                              
 

連絡先：                              
 

       メールアドレス：                          
 

研究集会 出欠表 
7 月 21 日（土）学会 304 号室 13：45〜18：00 

ご出席   ･   ご欠席 
※いずれかに○をお願いいたします。 

懇親会 出欠表 
18：10〜20：00 

ご出席   ･   ご欠席 
※いずれかに○をお願いいたします。 

                                               
当日欠席のご予定の方は、必ず 7/15迄にご返送ください。 

総 会 委 任 状 
伝統建築文化推進協議会 会長殿 
 

私は  ・議 長 を代理人と定め次の事項を委任します。 
・     

  
  平成 30 年 7 月 21 日開催の伝統建築文化推進協議会の第五回総会および、その継続会に出席して議
案について議決権を行使すること。 
ただし原案に対して、修正案が提出された場合は白紙委任します。 

平成３０年  月  日 
 

住 所：                               
 
氏 名：                          印   

 
【お問合せ】 

伝統建築文化推進協議会事務局 
〒235-0024 神奈川県横浜市磯子区森が丘 1-11-20 

TEL080-3757-4321 FAX 050-3077-2463 
E-mail anno-tempeste@anno-spero.org  

担当 田代 

mailto:nonnon@anno-spero.org

